
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.322.2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 

w Strumieniu 

uchwala:  

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Strumień na 2013 r. o kwotę 82 568,26 zł  

Dz. Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750  Administracja publiczna 99 962,26 2 665,00 

  Dochody bieżące  2 665,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2 665,00 

  Dochody majątkowe  99 962,26  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - unijne  

99 962,26  

  Projekt „Nowoczesny Urząd-Nowoczesny Urzędnik-

Gmina Strumień”  

99 962,26  

801  Oświata i wychowanie 10 563,00 50 188,00 

  Dochody bieżące  10 563,00  50 188,00 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich-unijne 

 42 659,80 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  7 528,20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 5866



z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich - współfinansowanie 

  Projekt „Indywidualizacja w Gminie Strumień drogą do 

sukcesu” 

 50 188,00 

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

10 563,00  

  Program „Comenius” - Uczenie się przez całe życie  10 563,00  

852  Pomoc społeczna 24 896,00  

  Dochody bieżące  24 896,00  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

24 896,00  

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Strumień na 2013 r. o kwotę 27 606,00 zł  

Dz. Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750  Administracja publiczna 15 000,00 
2 665,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 665,00 

  Wydatki bieżące  2 665,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 665,00 

 75023  Urzędy gmin  15 000,00 
 

  Wydatki majątkowe  15 000,00 
 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00 
 

  Budowa sieci szerokopasmowego Internetu na terenie 

gmin powiatu cieszyńskiego  
15 000,00 

 

801  Oświata i wychowanie 10 563,00 
50 188,00 

 80101  Szkoły podstawowe  10 563,00  50 188,00 

  Wydatki bieżące  10 563,00  50 188,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - własne  230,00 

  Projekt „Indywidualizacja w Gminie Strumień drogą do 

sukcesu” 
 

230,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

49 958,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - unijne  4 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5866



  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

współfinansowanie 
 

858,00 

  Pozostałe wydatki - unijne  37 601,10 

  Pozostałe wydatki - współfinansowanie  6 636,90 

  Projekt „Indywidualizacja w Gminie Strumień drogą do 

sukcesu” 
 

50 188,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6  
10 563,00 

 

  Pozostałe wydatki - unijne  10 563,00 
 

  Program „Comenius”- Uczenie się przez całe życie  10 563,00 
 

852  Pomoc społeczna 24 896,00 
 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

24 896,00 

 

  Wydatki bieżące  24 896,00 
 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 896,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  30 000,00 
 

  Wydatki majątkowe  30 000,00 
 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 
 

  Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

w zakresie wymiany źródeł ciepła  
30 000,00 

 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie Gminy Strumień na 2013 r. polegających na przeniesieniach w dochodach 

budżetu Gminy Strumień. 

 Zwiększenia Zmniejszenia 

Ogółem 260 000,00 260 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

260 000,00 

260 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

20 000,00  
 

  Dochody bieżące  20 000,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 

20 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5866



spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

  Dochody bieżące  240 000,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 

240 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

260 000,00 
 

  Dochody bieżące  260 000,00  

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

260 000,00 

 

§ 4. Dokonać zmian w budżecie Gminy Strumień na 2013 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 

budżetu Gminy Strumień. 

 Zwiększenia Zmniejszenia 

Ogółem 524 798,22 524 798,22 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 11 000,00 

 01009  Spółki wodne  4 000,00  

  Wydatki bieżące  4 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  4 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  7 000,00 

  Wydatki majątkowe  7 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00 

  Budowa sieci wodociągowych w Gminie Strumień  7 000,00 

 01095  Pozostała działalność  4 000,00 

  Wydatki bieżące  4 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 
4 000,00 

600  Transport i łączność 122 717,42 122 717,42 

 60016  Drogi publiczne gminne  122 717,42  122 717,42 

  Wydatki majątkowe  122 717,42  122 717,42 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  122 717,42  122 717,42 

  Przebudowa miejsc postojowych wzdłuż ulicy Kościelnej 

w Zbytkowie - własne 

 
122 717,42 

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

122 717,42 
 

  Przebudowa miejsc postojowych wzdłuż ulicy Kościelnej 

w Zbytkowie - unijne  

79 816,21 
 

  Przebudowa miejsc postojowych wzdłuż ulicy Kościelnej 

w Zbytkowie - współfinansowanie  

42 901,21 
 

700  Gospodarka  mieszkaniowa 161 000,00 96 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5866



 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  65 000,00  

  Wydatki majątkowe  65 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  65 000,00  

  Rozdzielenie opomiarowania instalacji wodno-kanalizacyjnej 

i elektrycznej w budynku MCKiR w Strumieniu  

65 000,00 
 

 70095  Pozostała działalność  96 000,00  96 000,00 

  Wydatki majątkowe  96 000,00  96 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  96 000,00  96 000,00 

  „Modernizacja Sali Widowiskowej przy OSP w Bąkowie” - 

własne 

 
96 000,00 

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

96 000,00 
 

  „Modernizacja Sali Widowiskowej przy OSP w Bąkowie” - 

unijne  

61 000,00 
 

  „Modernizacja Sali Widowiskowej przy OSP w Bąkowie” - 

współfinansowanie  

35 000,00 
 

750  Administracja publiczna 103 580,80 201 580,80 

 75023  Urzędy Gmin  20 000,00  

  Wydatki majątkowe  20 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00  

  Zakup sprzętu komputerowego oraz programów 

komputerowych  

20 000,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  83 580,80  201 580,80 

  Wydatki bieżące  83 580,80  201 580,80 

  Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 580,80  
201 580,80 

  Pozostałe wydatki - unijne  65 756,40  198 000,00 

  Pozostałe wydatki - współfinansowanie  12 243,60  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - unijne  4 250,00  3 580,80 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

współfinansowanie  

1 330,80 
 

  Projekt „Echo Strumienia-organizacja warsztatów 

dziennikarskich, fotograficznych i komputerowych 

zakończona sprawdzeniem nabytych umiejętności poprzez 

wydanie czterech numerów kwartalnika”  

3 580,80  

3 580,80 

  Projekt Rozwój współpracy szansą na rozwiązanie wspólnych 

problemów i bliższe poznanie w ramach programu ”Europa 

dla Obywateli” na lata 2007-2013  

80 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 000,00  

  Wydatki bieżące  4 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  4 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 500,00 

 85395  Pozostała działalność  22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5866



  Wydatki majątkowe  22 500,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  22 500,00 

  „  Internetowy strumień - przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w gminie Strumień” 

 
22 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 500,00 4 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  80 000,00  

  Wydatki bieżące  73 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

73 000,00 
 

  Wydatki majątkowe  7 000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000,00  

  Modernizacja sieci ciepłowniczej  7 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  2 500,00  

  Wydatki majątkowe  2 500,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500,00  

  Zakup sprzętu komputerowego oraz programów 

komputerowych (wywóz śmieci) 

2 500,00 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  4 000,00 

  Wydatki bieżące  4 000,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  45 000,00  

  Wydatki bieżące  45 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  45 000,00  

926  Kultura fizyczna 2 000,00 67 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  65 000,00 

  Wydatki majątkowe  65 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  65 000,00 

  Miejskie Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu - własne  65 000,00 

 92695  Pozostała działalność  2 000,00  2 000,00 

  Wydatki bieżące  2 000,00  2 000,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 000,00  2 000,00 

  Pozostałe wydatki - unijne  1 700,00 

  Pozostałe wydatki - współfinansowanie  300,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - unijne  1 700,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

współfinansowanie  
300,00  

  Projekt „Sportowe partnerstwo w gminie Strumień, gminie 

Dolny Hričov i gminie Krasňany”  
2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5866



§ 5. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 

2012 r. pod nazwą „Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Strumień na rok 2013” - otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

pod nazwą „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu” – otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3.  Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

pod nazwą „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych” - otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4.  Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

pod nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

własnych gminy” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5.  Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

pod nazwą „Plany finansowe zakładów budżetowych” -otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

6.  Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIX.247.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

pod nazwą „Przychody i wydatki stanowiące koszty zakładów budżetowych” - otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: dochody  40 431 839,77 zł, wydatki 44 014 773,59 zł. Deficyt budżetu 

gminy Strumień wynosi 3  582 933,82 zł i pokryty zostanie z kredytów w kwocie 2  350 000,00 zł, z pożyczek 

w kwocie 136 810,20 zł ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 50 000,00 zł oraz wolnych środków 

w wysokości 1  046 123,62 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5866


		2013-09-30T10:52:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




